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Dalegubben opp 24.9.2017 – Resultatliste
K -16 år

1 Linn Therese Helgesen K 12 1:11,27

K 17-39 år
1 Lucy Jancus K 25 Hornindal IL 1:11,01
2 Radka Vosicka K 38 Velledalen IL 1:15,11
3 Audhild Bakken Rognstad K 26 NTNUI 1:15,43
4 Agnieszka Papierska K 35 2:02,55

Marion Therese Toft Remøy K 37 DNS

K 40-49 år
1 May Nesheim K 42 1:19,34
2 Unni Natås K 41 1:29,24

Inger Lise Strand K 49 DNS

K 50-59 år
1 Gunn Homberset K 52 2:02,04
2 Hilde Sæbønes K 54 2:09,40

M 17-39 år
1 Andreas Skylstad M 29 0:57,20
2 Reinar Aaland M 31 Hornindal IL 0:59,22
3 Dan Børge Saure M 34 1:06,12
4 Rasmus Hagen M 19 1:08,06
5 Terje Åmelfot M 38 1:09,42
6 Markus Glad Nilssen M 30 Emblem IL 1:16,09
7 Hallvard Bergmann M 34 1:17,49
8 Andreas Letrud M 27 1:19,26
9 Bjørn Brudevoll M 37 1:20,11

10 Kristoffer Kleppestø M 27 1:23,51
11 Stian Brandal M 24 1:26,02
12 Jan Rakottyai M 37 Velledalen IL 1:26,29
13 Håkon Matias Kristoffersen M 23 1:28,48
14 Johannes Nygaard M 34 1:33,22
15 Kristian Blø Olsen M 38 1:47,01

Jon Anders Dyrkorn M 32 DNS
Kristoffer Nonstad M 30 DNS
Ole Martin Korsnes M 30 FK Sykkylven DNS

M 40-49 år
1 Are Uran M 43 1:00,16
2 Pål Røe M 46 1:22,49
3 Oddbjørn Nordang M 46 1:32,48

M 50-59 år
1 Jan Ove Juliebø M 57 1:10,40
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2 Knut Hustad M 58 1:36,27
Bjørn Arve Brune M 53 DNS

M 60-69 år
1 Arild Bjørdal M 60 Ørsta 1:20,18
2 Arild Stokke M 61 Ørsta 1:25,09
3 Helge Håberg M 61 1:45,35

M 70-79 år
1 Oddvin Liaskar M 71 1:59,49

Kvinner
1 Lucy Jancus K 25 Hornindal IL 1:11,01
2 Linn Therese Helgesen K 12 1:11,27
3 Radka Vosicka K 38 Velledalen IL 1:15,11
4 Audhild Bakken Rognstad K 26 NTNUI 1:15,43
5 May Nesheim K 42 1:19,34
6 Unni Natås K 41 1:29,24
7 Anette Hauger K ? 1:32,05
8 Gunn Homberset K 52 2:02,04
9 Agnieszka Papierska K 35 2:02,55

10 Hilde Sæbønes K 54 2:09,40
Inger Lise Strand K 49 DNS
Marion Therese Toft Remøy K 37 DNS

Menn
1 Andreas Skylstad M 29 0:57,20
2 Reinar Aaland M 31 Hornindal IL 0:59,22
3 Are Uran M 43 1:00,16
4 Dan Børge Saure M 34 1:06,12
5 Rasmus Hagen M 19 1:08,06
6 Terje Åmelfot M 38 1:09,42
7 Jan Ove Juliebø M 57 1:10,40
8 Markus Glad Nilssen M 30 Emblem IL 1:16,09
9 Hallvard Bergmann M 34 1:17,49

10 Andreas Letrud M 27 1:19,26
11 Bjørn Brudevoll M 37 1:20,11
12 Arild Bjørdal M 60 Ørsta 1:20,18
13 Pål Røe M 46 1:22,49
14 Kristoffer Kleppestø M 27 1:23,51
15 Arild Stokke M 61 Ørsta 1:25,09
16 Stian Brandal M 24 1:26,02
17 Jan Rakottyai M 37 Velledalen IL 1:26,29
18 Håkon Matias Kristoffersen M 23 1:28,48
19 Oddbjørn Nordang M 46 1:32,48
20 Johannes Nygaard M 34 1:33,22
21 Knut Hustad M 58 1:36,27
22 Helge Håberg M 61 1:45,35
23 Kristian Blø Olsen M 38 1:47,01
24 Oddvin Liaskar M 71 1:59,49
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Jon Anders Dyrkorn M 32 DNS
Kristoffer Nonstad M 30 DNS
Ole Martin Korsnes M 30 FK Sykkylven DNS

Totalt alle klasser
1 Andreas Skylstad M 29 0:57,20
2 Reinar Aaland M 31 Hornindal IL 0:59,22
3 Are Uran M 43 1:00,16
4 Dan Børge Saure M 34 1:06,12
5 Rasmus Hagen M 19 1:08,06
6 Terje Åmelfot M 38 1:09,42
7 Jan Ove Juliebø M 57 1:10,40
8 Lucy Jancus K 25 Hornindal IL 1:11,01
9 Linn Therese Helgesen K 12 1:11,27

10 Radka Vosicka K 38 Velledalen IL 1:15,11
11 Audhild Bakken Rognstad K 26 NTNUI 1:15,43
12 Markus Glad Nilssen M 30 Emblem IL 1:16,09
13 Hallvard Bergmann M 34 1:17,49
14 Andreas Letrud M 27 1:19,26
15 May Nesheim K 42 1:19,34
16 Bjørn Brudevoll M 37 1:20,11
17 Arild Bjørdal M 60 Ørsta 1:20,18
18 Pål Røe M 46 1:22,49
19 Kristoffer Kleppestø M 27 1:23,51
20 Arild Stokke M 61 Ørsta 1:25,09
21 Stian Brandal M 24 1:26,02
22 Jan Rakottyai M 37 Velledalen IL 1:26,29
23 Håkon Matias Kristoffersen M 23 1:28,48
24 Unni Natås K 41 1:29,24
25 Anette Hauger K ? 1:32,05
26 Oddbjørn Nordang M 46 1:32,48
27 Johannes Nygaard M 34 1:33,22
28 Knut Hustad M 58 1:36,27
29 Helge Håberg M 61 1:45,35
30 Kristian Blø Olsen M 38 1:47,01
31 Oddvin Liaskar M 71 1:59,49
32 Gunn Homberset K 52 2:02,04
33 Agnieszka Papierska K 35 2:02,55
34 Hilde Sæbønes K 54 2:09,40


